
 
СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 сентября 2020 года                                                                                     № 58 

 
 

Об отмене решения Совета города Лермонтова 
от 28 июля 2020 года № 46 «О мерах по увеличению оплаты труда 

работников муниципальных учреждений города Лермонтова, 
а также работников органов местного самоуправления города 

Лермонтова, осуществляющих профессиональную деятельность 
по профессиям рабочих» 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    
в Российской Федерации», Уставом города Лермонтова Ставропольского 
края, на основании распоряжения Правительства Ставропольского края                
от 21 сентября 2020 г. № 513-рп «Об отмене распоряжения Правительства 
Ставропольского края от 15 апреля 2020 г. № 172-рп «О мерах                              
по увеличению оплаты труда работников государственных учреждений 
Ставропольского края, а также работников органов государственной власти 
(государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих 
профессиональную деятельность по профессиям рабочих», в целях 
оптимизации расходования бюджетных средств и минимизации рисков 
несбалансированности консолидированного бюджета Ставропольского края 
в 2020-2021 годах, Совет города Лермонтова 

 
Р Е Ш И Л :  
 
1. Отменить решение Совета города Лермонтова от 28 июля 2020 года 

№ 46 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных 
учреждений города Лермонтова, а также работников органов местного 
самоуправления города Лермонтова, осуществляющих профессиональную 
деятельность по профессиям рабочих». 

 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в еженедельной 

региональной общественно-политической газете «Лермонтовские известия» 
и обнародованию путем размещения на официальном портале органов 
местного самоуправления города Лермонтова в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
 
 
 

Председатель  
Совета города Лермонтова           А.М. Карибов 
 
 
 
Глава города Лермонтова            С.А. Полулях 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

	Р Е Ш Е Н И Е


